

Oprava V.O. :

3.1.2011 – Demontáž a odpojenie kábla od budovy tržnica po stožiar na ulici
Májová (pri bilborde) ZC 618 AI

$$6 \text{ km} \times 0,53 = 3,18$$

$$2 \text{ hod.} \times 19,92 = 39,84$$

$$\text{Elektr. } 2 \text{ hod.} \times 7,84 = 15,68$$

58,70 €

3.1.2011 – Oprava elektro –V.O. na ul .Slobody (nastavenie Horná Dolná –
časov) ZC 618 AI

$$2 \text{ km} \times 0,53 = 1,06$$

$$1 \text{ hod.} \times 19,92 = 19,92$$

$$\text{Elektr. } 1 \text{ hod.} \times 7,84 = 7,84$$

28,82 €

5.1.2011 – Oprava V.O. na ul.A.Sládkoviča a pri kostole ZC 618 AI

$$3 \text{ km} \times 0,53 = 1,59$$

$$2 \text{ hod. } 15 \text{ min.} = 9/15 \times 4,98 = 44,82$$

$$\text{Elektr. } 2 \text{ hod. } 15 \text{ min} = 9/15 \times 1,96 = 17,64$$

64,05 €

14.1.2011– mesto, Podzámčie, Huta skladanie vian.ozdôb + oprava V.O.,
ZC 618 AI

$$36 \text{ km} \times 0,53 = 19,08$$

$$6 \text{ hod. } 5 \text{ min.} \times 19,92 = 124,50$$

$$\text{Elektr. } 6 \text{ hod. } 5 \text{ min.} \times 7,84 = 49,-$$

192,58 €

17.1.2011 – mesto , Ž. Huta oprava V.O. , ZC 618 AI

$$8 \text{ km} \times 0,53 = 4,24$$

$$5 \text{ hod.} \times 19,92 = 99,60$$

$$\text{Elektr. } 5 \text{ hod.} \times 7,84 = 39,20$$

143,04 €

21.1.2011 – mesto- Kľakovská ul+L.Štúra ZC 618 AI

$$9 \text{ km} \times 0,53 = 4,77$$

$$2 \text{ hod.} = 9/15 \times 4,98 = 44,82$$

$$\text{Elektr. } 2 \text{ hod.} 15 \text{ min.} = 9/15 \times 1,96 = 17,64$$

67,23 €

24.1.2011 – mesto oprava V.O. ZC 618 AI

$$12 \text{ km} \times 0,53 = 6,36$$

$$3,5 \text{ hod.} \times 19,92 = 69,72$$

$$\text{Elektr. } 3,5 \text{ hod.} \times 7,84 = 27,44$$

103,52 €

25.1.2011 – mesto - oprava rozhlasu ul.Slobody, oprava V.O. Fraňa Kráľa,
nová škola, Pod Hrbom ZC 618 AI

$$14 \text{ km} \times 0,53 = 7,42$$

$$3 \text{ hod. } 45 \text{ min.} \times 19,92 = 74,70$$

$$\text{Elektr. } 3 \text{ hod. } 45 \text{ min.} \times 7,84 = 29,40$$

111,52 €

25.1.2011 – mesto – prevoz panela pri oprave Pod Hrbom, ZC 379 AR

$$6 \text{ km} \times 0,56 = 3,36$$

$$1 \text{ hod.} \times 16,73 = 16,73$$

$$\text{Prac. } 1 \text{ hod.} \times 4,98 = 4,98$$

25,07 €

25.1.2011 – mesto- práce pri oprave Pod Hrbom

$$\text{Pílenie } 1 \text{ hod.} \times 9,96 = 9,96$$

$$\text{Prac. } 1 \text{ hod.} \times 4,98 = 4,98$$

14,94 €

31.1.2011 – prefakturovanie skontrolovania prijímačov v jednotlivých častiach
Žarnovica podľa priloženej fakt. č. 201101 Rádioopravovňa ,
B. Bystrica (Strieborný Milan)

V sume : **208,50 €**

Spolu: 1 017,97 €